АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //.11.2020 года №

О внесении дополнений в постановление
администрации Жирятцнского района от
04.04.2016 г. № 156 «О передаче осуществления
части функций и полномочий учредителя
муниципального учреждения Жирятинского
района»

В целях обеспечения эффективности управлен
деятельностью муниципальных бюджетных учреждений Жир

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в

ия и контроля за
ятинского района

постановление администрации Жирятинского района
ункции и полномочии
района» следующие

от 04.04.2016 г. № 156 «О передаче осуществления части ф
учредителя муниципального учреждения Жирятинского
дополнения:

1.1 .Пункт 2 добавить абзацем следующего содержания
«-предоставление субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи

78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в соответствии с утвержденным
порядком предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным
учреждениям Жирятинского района.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Жирятинского района Л.А. Антюхов

Солодухина Л.А.
3- 06-03